
1

Mẫu số: D25-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ CÀMAU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CCTHADS
TP.Cà Mau, ngày 24 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian bán hồ sơ,

tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá tài sản (lần 01)

Căn cứ Điều 20, Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi
bổ sung năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐST-DS ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Tòa
án nhân dân thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ các Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 1243/QĐ-CCTHADS
và Quyết định thi hành án chủ động số 1245/QĐ-CCTHADS cùng ngày 10 tháng
02 năm 2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau,
tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ- CCTHADS ngày 22/9/2023 của Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau Về việc cưỡng chế kê biên quyền sử

dụng đất và tài sản gắn liền với đất (nếu có);

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 142/2024/CT.VVAC ngày 15/4/2024 của
Công ty cổ phần thẩm định giá trị Việt;

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 02/2024/HĐDVĐGTS ngày
10/5/2024 và Thông báo số 15/2024/TB-ĐG-CM ngày 10/5/2024 và Thông báo số
19/24/TB-ĐG-CM ngày 22/5/202 của Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam,

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau thông báo cho các đương sự:
Người được thi hành án: ông Bùi Văn Quới và bà Nguyễn Thị Phúc; địa chỉ:

Số 102A, đường kênh Xáng Bạc Liêu, khóm 6, phường 6, thành phố Cà Mau, tỉnh
Cà Mau.

Người phải thi hành án: ông Trần Hoàng Khải, sinh năm 1976, CMND số
381287991 và bà Trần Mỹ Cẩm, sinh năm 1977,CMND số 381316697,cùng địa
chỉ: Nhà không số, đường kênh Xáng Bạc Liêu, khóm 10, phường 6, thành phố Cà
Mau, tỉnh Cà Mau được biết thông báo về việc điều chỉnh thời gian bán hồ sơ, tiesp
nhận hồ sơ tham gia đấu giá tài sản như sau:

Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam thực hiện tổ chức đấu giá tài sản:
Quyền sử dụng đất trồng cây lâu năm khác diện tích 410,0m2, thuộc thửa đất số

61, tờ bản đồ số 23 tọa lạc tại Phường 6, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau theo Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

số CD 804063, số vào sổ cấp GCN: CH00104 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Cà Mau cấp ngày 25/02/2016 đứng tên ông Trần Hoàng Khải và bà Trần Mỹ Cẩm

và tài sản gắn liền với đất.



2

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.376.843.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba

trăm bảy mươi sáu triệu, tám trăm bốn mươi ba nghìn đồng).

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có)

liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

Người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau

Địa chỉ: Số 3 Huyền Trân Công Chúa, Phường 5, Thành phố Cà Mau, Cà Mau.
Thời gian bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: từ 08 giờ 00 phút ngày

14/5/2024 đến 16 giờ 30 phút ngày 10/6/2024 (trong giờ hành chính).

Nay Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam thông báo điều chỉnh thời gian bán
hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá như sau:

Thời gian bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá cũ: từ 08 giờ 00 phút

ngày 14/5/2024 đến 16 giờ 30 phút ngày 10/6/2024 (trong giờ hành chính).

Thời gian bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá mới: từ 07 giờ 45

phút ngày 14/5/2024 đến 17 giờ 00 phút ngày 10/6/2024 (trong giờ hành chính).

Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo đấu giá tài sản số 15/24/TB-
ĐG-CM và Quy chế cuộc đấu giá số 02-24/2024/QĐ-BGĐ-CM cùng ngày
10/5/2024 của Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam và Thông báo số 469/TB-
CCTHADS ngavy 15/5/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau.

Vậy, thông báo cho các đương sự có tên trên được biết./.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nơi nhận:
- Các đương sự;
- UBND phường 6, Tp Cà Mau;
- Viện KSND Tp Cà Mau;
-Trang TTĐT-Cục THADS tỉnh Cà Mau;
- Cổng TTĐTQG-ĐGTS-Bộ Tư Pháp;
- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA. Trần Hữu Lộc



3


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T12:51:09+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Hữu Lộc<locth.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:06:11+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau<tpcamau.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:06:18+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau<tpcamau.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




